

Koiran ja kissan vakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu koiran ja kissan vakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden koira ja kissavakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Koira ja kissavakuutuksen vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot turva.fi/vakuutusehdot -sivulta. Tutustu näihin huolella.

	Vakuutus menettämisen varalle (uusi)	Vakuutus menettämisen varalle (vanha)
Tuotenimi	Henkivakuutus	Lemmikkiturva
Vakuutuksen myöntöikä	yli 5 viikkoa, alle 8 vuotta	yli 2 kk, alle 7 vuotta
Vakuutus päättyy	Vakuutus päättyy sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana koira täyttää 10 vuotta tai kissa 12 vuotta. Eräiden koirarotujen* vakuutus päättyy jo sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana koira täyttää 8 vuotta.	Vakuutus päättyy vakuutuskauden lopussa sinä kalenterivuonna, jonka aikana lemmikki täyttää 10 vuotta.
Vakuutusmäärä	lisäselvityksiä, jos 3 000 € tai yli	<ul style="list-style-type: none"> lisäselvityksiä, jos yli 1 700 € max 3 000 €
Sekarotuinen kissa	ei mahdollista vakuuttaa	ei mahdollista vakuuttaa
Sekarotuinen koira	voidaan vakuuttaa samoin kuin rotukoira	vakuutusmäärä max 250 €
Maksuun vaikuttavat tekijät	vakuutusmäärä, lemmikin ikä, koirilla myös rotu	vakuutusmäärä
Koiran katoaminen	Korvaa enintään vakuutusmäärään asti koiran katoamisen Suomessa, kun koira ei ole löytynyt kuukauden kuluessa.	Korvaus 50 % koiran vakuutusmäärästä, kun koira ei ole löytynyt kuukauden kuluessa katoamisesta.
Kissan katoaminen	Ei korvaa kadonnutta tai varastettua kissaa.	Ei korvaa ulos vapaaksi päätettyä kissaa.
Voimassaoloalue	<ul style="list-style-type: none"> Pohjoismaat Muussa EU-maassa, Isossa-Britanniassa ja Sveitsissä enintään yhden vuoden 	<ul style="list-style-type: none"> Suomessa Muulla Pohjoismaissa tai EU-maissa enintään 3 kuukautta

* Taulukossa mainitut eräät koirarodut: bernhardinkoira, berninpaimenkoira, bullmastiffi, englanninbulldoggi, irlanninsusikoira, landseer, leonberginkoira, mastiffi, napolinmastiffi, newfoundlandinkoira, skotlanninhirvikoira tai tanskandoggi

	Vakuutus hoitokulujen varalle (uusi)	Vakuutus hoitokulujen varalle (vanha)
Tuotetieto	Eläinlääkärikuluvakuutus	Lemmikkiturva Plus
Vakuutuksen myöntöikä	yli 5 viikkoa, alle 8 vuotta	yli 2 kk, alle 7 vuotta
Omvastuu	<ul style="list-style-type: none"> 60 € + 25 % /eläinlääkärikäynti 25 % käynnin yhteydessä määrättyistä lääkkeistä 	70 € /vahinko
Enimmäiskorvausmäärä	2 000 €, 3 000 € tai 4 000 € / vakuutuskausi	800 € /vakuutuskausi
Enimmäiskorvausaika	koko vakuutuksen voimassaoloajan	12 kk sairauden alkamisesta tai tapaturman sattumisesta
Vakuutus päättyy	mahdollisuus pitää voimassa lemmikin koko elinajan	päättyy vakuutuskauden lopussa sinä kalenterivuonna, jonka aikana lemmikki täyttää 10 vuotta
Sekarotuinen kissa	voidaan vakuuttaa	ei mahdollista vakuuttaa
Sekarotuinen koira	voidaan vakuuttaa	voidaan vakuuttaa
Maksuun vaikuttavat tekijät	lemmikin ikä, rotu, enimmäiskorvausmäärä ja vakuutuksenottajan asuinpaikkakunta	kiinteä maksu
Voimassaoloalue	<ul style="list-style-type: none"> Pohjoismaat Muussa EU-maassa, Isossa-Britanniassa ja Sveitsissä enintään yhden vuoden Ulkomailla annettu hoito korvataan Suomen hintatason mukaan 	<ul style="list-style-type: none"> Suomessa Muulla Pohjoismaissa tai EU-maissa enintään 3 kuukautta, mutta korvataan vain Suomessa annettu hoito

- Korvattavuuteen tulee joitakin muutoksia. Tutustu huolella vakuutusoppaaseen ja -ehtoihin, jotta uuden Koira- ja kissavakuutuksen ominaisuudet ja rajoitukset tulevat tutuiksi. Eroja ovat esimerkiksi:
 - Lemmikiturvasta korvataan kuolema tuki- ja liikuntaelinsairauksien vuoksi (pl. kasvu- ja kehityshäiriöt ja rakenneviat). Uudesta koira- ja kissavakuutuksen henkivakuutuksessa näiden korvaamisen edellytys on, että vakuutus on alkanut ennen 4 kuukauden ikää.
 - Lemmikiturva Plussasta korvataan laajemmin tuki- ja liikuntaelinsairauksien hoitokuluja. Koira- ja kissavakuutuksen Eläinlääkärikuluvakuutuksesta korvataan vain ulkoisten tapaturmien aiheuttamia tuki- ja liikuntaelinvammojen hoitokuluja. Näiden sairauksien hoitokuluja korvataan vain Hoitoturva Plussasta.
 - Lemmikiturva Plussasta korvataan laajemmin suun ja hampaiden hoitoa. Koira- ja kissavakuutuksen Eläinlääkärikuluvakuutuksesta on rajattu pois kaikki suun ja hampaiden vahingot, lukuun ottamatta tapaturmaisia hampaan katkeamisia/murtumisia.

Vakuutusturvaa voi entisestään laajentaa

Koira ja kissavakuutukseen on liitettävissä seuraavia lisäturvia.

Käyttöominaisuuden menetys

Jos lemmikki on jalostuskäytössä tai koira on ansioitunut ehdoissa mainituissa lajeissa, voidaan henkivakuutusta laajentaa alle 8-vuotiaalle lemmikille kattamaan myös käyttöominaisuuden menetyksen.

Hoitoturva Plus

Jos lemmikki on alle 5-vuotias ja turvaa halutaan myös tuki- ja liikuntaelinten sairauksien ja vammojen hoitokulujen varalle, voi eläinlääkärikuluvakuutukseen liittää Hoitoturva Plus -lisäturvan.

Uusi eläinlääkärikuluvakuutus kattaa ulkoisen syyn aiheuttaman vahingon, joka aikaansaa terveeseen kudokseen silmin havaittavan paikallisoireen.

Lisäturvalla voidaan kattaa sairauksia ja laajemmin vammoja, myös sellaisia vahinkoja, jotka aiemmin korvattiin Lemmikiturva Plus -vakuutuksesta (esim. spondyloosi, vanhan koiran nivelrikko, tapaturman aiheuttama patellaluksaatio, välilevyn pullistuma)

Kasvuhäiriöitä korvataan vain, jos Hoitoturva Plus -lisäturva otetaan alle 4 kuukauden ikäiselle lemmikille ja se on ollut katkeamattomana voimassa.

Koiran vastuuvakuutus

Koiralle voidaan ottaa vakuutus myös vastuuvahinkojen varalle.

Koiran vastuuvakuutuksesta voidaan korvata, vaikka vakuutettu ei ole voimassa olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa vahingosta eli korvattavuus ei edellytä tuottamusta vakuutetun toiminnassa.

Kotivakuutuksesta voidaan myös korvata koiran aiheuttamia vahinkoja, mutta useammassa tapauksissa edellytetään tuottamusta. Ilman tuottamusta korvataan vain henkilövahingot ja välittömät yhteentörmäykset ajoneuvon kanssa.

26.4.2021

Eläinryhmälle, kasvattajalle ja muulle lemmikkieläimelle on erilliset vakuutus tuotteet.